
 

 24-4-002الرقم : 

 م01/04/2024: التاريخ 
 

 

 

 

 

 

 ةتكوين لجنة مؤقت قرار 

 المؤسسةوإجراءات سياسات ولوائح لمراجعة وحصر  
 

 

 إن المدير التنفيذي لمؤسسة سعود بن فهد الخيرية 

 إلى محضر مجلس الأمناء 
ً
وحصر  م الموص ي بتشكيل لجنة مؤقتة لمراجعة30/03/2024( وتاريخ 17)رقم واستنادا

 إلى اللائحة الأساسية لمؤسسة سعود بن فهد الخيرية حسب المادة وإجراءات سياسات ولوائح 
ً
المؤسسة واستنادا

زمة لتنظيم عمل اللجان بعد تكوينها وكيفية لا جراءات الل سؤول التنفيذي القواعد والميضع ا)الرابعة والعشرون " "

 ( مناءلأ التنسيق بينها ويعتمدها مجلس ا

 وبناءً على ما تقتضيه مصلحة العمل

 -قرر ما يلي :

 أولًا : تكوين اللجنة :

 -مؤسسة سعود بن فهد الخيرية مكونة من :وإجراءات سياسات ولوائح حصر لمراجعة و ة مؤقتتشكيل لجنة 

 الأستاذ / عبدالمنعم بن سليمان المشوح                                    ) رئيس اللجنة ( -1

 (                                           أحمد عبدالعزيز  العجلانالأستاذ /  -2
ً
 ) عضوا

 (                                                         الأستاذ / عبدالله بن عبدالعزيز العبدالله   -3
ً
 ) عضوا

 و )                    الأستاذ / أيمن عبدالمعين محمد                                -4
ً
 مقرر عضوا

ً
 اللجنة ( ا

 ثانياً :  أعمال اللجنة :

 -: تتولى اللجنة الأعمال التالية

 حصر سياسات ولوائح وإجراءات المؤسسة . -1

 عليها . التوصية بتحديث وتعديل السياسات واللوائح والجراءات والضافة -2

رفع نتائجها لمجلس الأمناء صفة اللجنة : ثالثاً : 
ُ
 . " مؤقتة " وت

 من تاريخه ويخطر به مجلس أمناء مؤسسة سعود بن فهد الخيرية رابعاً:
ً
 . ينفذ هذا القرار اعتبارا

 في
ً
افق 1445رمضان  20  تحريرا  م.30/03/2024هـ المو

 والله الموفق ...
 

 المدير التنفيذي
 

 عبدالمنعم بن سليمان المشوح


